
MHHPP092BGPCfRAÍGřW

Věc Objednávka - Studie rnzžfřpní gnnťasnéhn technologického vybavení, 
QBI/INI/32/i 9/2020T^TTrTT

OBJEDNATEL:

Hlavní m sto Praha

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmarmova 35/29,110 00 Praha 1

Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc., MPA, pověřeným řízením odboru
informatjcké infrastruktury MHMP
00064581

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ; CZ000645&1

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

GD Czech sj.o,

se sídlem: Rybná 716/24,11100 Praha 1 
Veronikou Novákovou 
24682853 

CZ 24682853

zastoupené:
IČO

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Válení.

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme Studii rozšíření současného technologického vybavení.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelan a Dodavatelem. Dodavateli uk vzniká povinnost realizovat předmět plnění

Stránka 1 z 6



v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplabt Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Studie rozšířeni současného technologidtého vybavení

Studie bude vypracována v kontextu stávajících technologických požadavku na vybavení 
datových center DC4 a DC5 s ohledem na roůznorodost zabezpečení dat.

Analýza bude zohledňovat.

Minimální variantu

VvbtJdování druhé uličky ve stávajícím sále Xaji.m rozšiřování současného 

technologického vybavenu datového centra.

• Nákup rack skříní, PDLí i měřením spotřeby a *í’ ovládáním
• Nákup mezi rackových klima jednotek
• Na pojen i kli na jednotek n a cei itral h i dod á vk u i:h la du
• Vybudování rozvodu elektřiny k >ack skříním
• Nákup žlabů pro rozvody optické a molalirké kabela že (nutné dokoupí i pro stávají 

cí uličku > most me/í uličkami)

Optimální variantu

Vybudování druhé uličky ve stávajícím bále a o/ívení druhého sálu s vybudováním bez 

pevnostních zón

Vybudováni druhé uličky ve stávajícím sále ujistí rozšiřování současného technologického vyba 

veni datového centra. Další sál rozdělený do nokohkabezpeČnostníck zón zajíš lí íy/ické oddělení 

infrastruktury pro Systém s potřebou vyšší ochrany nebo oddělení správy (ÍSMP, mostský kame 

rový aystérn, s)'stéu; bezpečnostního dohledu a uchivace logů, ..)

• Nákup rark .skříní, f‘DU s měřením spotřeby a
IP ovládáním {ixazono zámkem a čtečkou kompatibilní ■ centrálním přishjpov ým systé 
mem)

• Ná ku p m czi rackových kl jma jed no tek
• Vybudování rozvodu elektřiny k rack skříním
• Nákup žlabů pro rozvody optické a metalické kabdážc (nutné dokoupit« pro stávající uJ 

leku + most mezi uličkami)
Druhý sál

• Vybudování 4 klecí íosatenu rámkem a čtečkou kompatibilní s centrálním přístupovým 
systémem)

• Vybudování rozvaděčů s měřením pro dva napájecí okruhy, vybudování rozvodu olektř 
lny k rack skříním

Stránka 2/6



• Nákup rack skříní, PDU s měřmím spotřeby a
IP ovládáním (osazeno zámkem a čtečkou kompatibilní s centrálním přístupovým systé 
mem)

• Náku p mczirackových klima jednotek
• Napojení klima jednotek na csitráfní dodávku chladu
• Vybudování rozvodů elektřiny
• Nákup žlabů pro rozvody optické a metalické kabeláze

Doplňkové komponenty

• Vybavení zálohovaným zdrojem pokrývajícím techno logické výpadty centrálního napáj
ení

• Systém měrou prostředí (teplota, vlhkost)
pro jednotlivé sekce nezávislý na řízení klimatizace

Všechny varianty

• doplnění kamerového systému
• napojen' na přístupový systém (klece, rack, rozvaděče?)

Časový rámec 

• 01-03/2020

Cena

Celková cena je 480 000,- KČ bez UPH

2. Cena za předmět plněni:

2.1, Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dálo jen „DPH") jc stanovena 
jako smluvní odměna ve výši *180 000 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročíte! rou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plněni, a lo zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a 
poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem korv/uUací při opracováni 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy,

22. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
vřetně DPH činí 580 800 Kč.

3. Platební oflttmÍHWi

3.1. Cena za předmět plnění bude úctuvána Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. Faktura musí být 
vystavena nejpozdějí do TO dnů ode dno splnění předmětu objednávky. Součásti faktury 
musí být podrobný rozpis konkrétiiě uskutečněného plnění.

Stránka 3 z 6



; > i ;■ ./ " i.i ■v • '"l I.V.I ') 1,Mlíl.H 11,. u p "1

II I. i /,..i',i:> p: a:.:,'' * z:
ln.u'c-.,*r ore/ced i itu vmet

i,;\v i'.j aď ;.i; i: db ”>r>|'f;;5,i

j, 1 íakLus buJť iK'1'učvi 'i ui jJ.vsu psac.vušiě Onicdfi.itťkt uvedenou v záhlaví oovdruiv.vy

5 r'. 5 r>! a inos t fa ktu ry b u de st 3 n o\ cn j c. .i mi :ú: :ui ln i

?.■« Vybavena tdkiura ;:*u->í mít seškeré ;i<il -;zÍt:>'Ui ibnového dokladu ve smydu Skořici č. 
235/2'Jldí db., o djjii z přidané hudnoiv, ve zněn! po/oó|sír!i předpisů, o muní obsahová 
minimáir.c lyío úda|a'

i) označení Objednatele a Dodavatele jejich sídla, jejich )CO <5 D1C, bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském učtu.1 obdobném "'jslnku, včřiné sp uiove 
značky.

um- *.i i;i i'j”> ;i-'-'i,, i. . M >' 'l

ob|m nic i i• j 'Li III

;u:

bl předmět a číslo objednávky,

c) číslo nihtucy, den vystavení faktury, datum spldMO$H, dnn uskutečnění plnéni a 
fakturovanou řasíku,

d) 7áklad daní5 (DPH), sa?bu dané a jelf výři. ja/ítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věrnou správnost faktury

.V/ V případe, ze bkujrn bude obsahovat nesprávné údaj*.’ nebo nebude obsahovat právními 
přodpj^v vy zádová né údaje, jc* Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

3.S. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, spéci Okovaný v této objednávce Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Sianpyenv termín a místo plněni:
4d. Předmět plnění podle teto objednávky je Dodavatel povinen prodat k rukám panal

ptodávanTio protokolu) na ad rošti Jun^mannova 35/29, Hlt CO Praha 1, a lo 
nej později do 3 I. 3. 2020

5. Smluvwi sanitce;
3.1. Při prodlení Dodavatele s prodáním předmětu plnění dle článku 1. teto obludnávkv zaplatí 

Oodava-et Objednateli ‘.mluvní pokutu ve vvšt 0,5 % z mnximálni raný píed ni čtu plni'ní 
včelrtě Dl* 11 stanovené v článku 2. teto objednávky za každý za pobitý kalendářní den 
prodlení a2 do rádného splněni tělo povinností.

3.2. Dodavatel |e povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnu od jejího 
doručení.

o.d. Objednal**!]- oprávněn započíst si lednostranné vzniklou '.mluvní pokutu oproti odměna/a 
provedení veřejné zakázky

Stránka 4 z 6



5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující jíž uhrazenou smluvní pokutu.

6. Dallí yw^—tipky;

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidend smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jqích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

62, Smluvní strany prohlašují, že skule&iosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejích užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

63. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sbv o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování tédtto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinsi na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
mění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

65. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sbv o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve oúbu pozdějších předpisu, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanaú kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částe&re.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka může být mensu nebo sušena pouze písemně, a to v případě 
objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

zmai

Stránka 5 z 6



7. Lhůta k akce ph)d obiednivki

Dodnvutd jn no vinen cÍlm-jlÍ; dKceptaa léto objednávky Objednáte! i nciposd^i do 27. I 2020, 

jinak mřo julmika rw uzavřeni objednávky Mruká Ppivrzsiu ob'mdDávs' namzaSlHc /pit tu adresu:

tniiLiiunnova 15/29. ) 1121 Praha 1. datovou schránkou nebo na c mail_____«. y

S pozdravem
22-01-2320

Za Objednatele:

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc., MPA, pověřený 
řízením odboru infonnatkké infrastruktury 

MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne 

Za Dodavatele:
/

mi ap

Stránka 6 z 6


